Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Retificador nº 01 ao Edital nº 85/2021 - Edital para Registro de Cursos Abertos On-line e Massivos (MOOC)Edital Retificador nº 01 ao Edital nº 85/2021 - Edital para Registro de Cursos Abertos On-line e Massivos (MOOC)

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT e a Diretora do Centro de Referência

em Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais, tornam público este Edital Retificador ao Edital nº 85/2021, para

nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

12. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 12/08/2021

Prazo para impugnação do Edital 12/08 a 13/08/2021

Prazo para inscrições 16/08 a 31/08/2021

Resultado preliminar da análise dos projetos 06/09/2021

Prazo para interposição de recurso 06/09 a 08/09/2021

Divulgação do Resultado Final 09/09/2021

Período de execução dos projetos 10/09/2021 a 31/03/2022

Entrega do Relatório Final e da Prestação de
Contas

31/04/2022

LEIA-SE:LEIA-SE:

12. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 12/08/2021

Prazo para impugnação do Edital 12/08 a 13/08/2021

Prazo para inscrições 16/08 a 31/08/2021

	Documento assinado eletronicamente por: